PORTARIA/UEPB/GR/027/2018

O Reitor da Universidade Estadual da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 47, inciso XVII, do Estatuto da Instituição,

RESOLVE:

Art.1º. Tornar  sem  efeito  a  publicação  do  resultado  final  do  Concurso  Público  para
preenchimento  de  vagas  no  Quadro  Efetivo  do  Corpo  Técnico-Administrativo  da  UEPB,
publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba no dia 03 de fevereiro de 2018, em virtude da
análise procedida nos recursos impetrados.

Art.2º. Republicar, com as devidas correções, o resultado final do referido certame, tornando-o
oficial para a fase de homologação.

Art.3º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campina Grande, 20 de fevereiro de 2018.

Universidade Estadual da Paraíba - CNPJ: 12.671.814/0001-37
Rua Baraúnas, 351 - Bairro Universitário - Campina Grande/PB, CEP 58429-500

E-mail: reitoria@uepb.edu.br – Home Page: www.uepb.edu.br
Fone/Fax: (83) 3315.3303/3378

1

http://www.uepb.edu.br/
mailto:reitoria@uepb.edu.br